
 

Velkomstbrev august 2025 
 

Kære bridgespillere i mandagsklubben 
 

Sæson 25/26 står for døren efter en lang og forhåbentlig afslappende og oplevelsesrig 

sommer. Nogle har holdt bridgefærdighederne ved lige til åbent hus arrangementerne, mens 

andre har holdt helt fri fra bridgen. 

 

Første spilledag er mandag d. 1. september kl. 18.30. Husk nyt starttidspunkt! 
 

Som nyvalgt formand byder jeg velkommen til den nye sæson, hvor vi skal møde mindst 14 

nye spillere i vores klub - mange fra sidste års undervisningshold. 

Lov mig at tage godt imod de nye spillere, som skal finde sig til rette i en bridgeklub for 

første gang. Hjælp dem nænsomt på vej uden skældud eller bedrevidende attitude. 

Det samlede antal medlemmer i vores klub er der lidt usikkerhed om. Pt. er vi 68 

medlemmer som i sidste sæson. Men to medlemmer mangler en makker. Vi skulle gerne 

lande på 68 eller 72 medlemmer. 

 

Horsens Forenede Bridgeklubber 

Fra og med den ny sæson indgår vi i et samarbejde med de øvrige klubber i paraply- eller 

hovedklubben Horsens Forenede Bridgeklubber (HFB). 

Vores mandagsklub har status som underklub på linje med de øvrige klubber. 
 

Jeg synes, at de 5 klubber har truffet en klog og modig beslutning om at gå sammen om at 

sikre gode rammer omkring bridgespillet i Horsens, og personligt glæder jeg mig til 

samarbejdet i HFB. 

 

På generalforsamlingen d. 14.08.25 blev undertegnede valgt som formand, og Inge Brixen 

blev valgt som kasserer. 

 

Husk at turneringsresultater fremover skal findes på Horsens Forenede Bridgeklubbers 

hjemmeside www.bridge.dk/4239. 

 

Holdbridge 

Et resultat af samtænkningen i HBF er initiativet til at etablere en holdturnering på tværs af 

alle underklubberne den sidste onsdag i hver måned med start onsdag d. 24. september kl. 

19.00. 

Mandag d. 8. september kl. 17.45 har vi inviteret Henrik Kejlberg til at orientere om 

forskellene mellem par- og holdbridge, og vi håber, at det vil få nogle af jer til at deltage i 

holdturneringen. Et hold består af to par, så man skal altså finde et andet par at deltage i 

holdturneringen med. 

 

Kontingent 

Kontingent for den nye sæson indbetales på: 

Reg.nr: 0755 

Kontonummer: 3234779442 

I slutningen af august får vi forhåbentlig etableret en mulighed for at betale med Mobile Pay. 



 
 
 

Her kommer nogle guidelines til, hvad man skal betale i kontingent under forudsætning af, at 

generalforsamlingen i HFB d. 14.08 kl. 17.00 vedtager disse satser: 

 

● Hvis man kun spiller i mandagsklubben betales 1.400 kr. 

● Hvis man herudover har en ekstra spilledag i en af de øvrige underklubber betales 

2.400 kr. 

● Har man to ekstra spilledage betales 3.400 kr. 

● Hvis man er primærmedlem i en ekstern klub fx Horsens Ny Bridgeklub eller Odder 

Bridgeklub, så betales 1.140 kr for at spille i mandagsklubben. 

 

Hvis du er i tvivl om dit kontingents størrelse, så medbringer jeg en oversigt på første 

spilledag. 

 

Spilleplan 

Vedhæftet er sæsonens spilleplan, som altid kan findes på HFB’ s hjemmeside, som har 

adressen www.bridge.dk/4239. 

Det er også på denne side, at man kan finde oplysninger om underklubberne herunder vores 

mandagsklub. Og det er på denne side, at man fremover kan se turneringsresultaterne. 

 

Bestyrelsen i mandagsklubben har taget initiativ til, at vi ønsker hinanden godt nytår mandag 

d. 5. januar 2026 med et glas champagne og kransekage, som klubkassen betaler. Vi 

afvikler denne dag som åbent husarrangement, hvor spillere fra andre klubber kan deltage 

mod betaling. Vi regner med, at mandagsklubbens medlemmer deltager som normalt. Vi 

spiller en Monrad-turnering, hvor man spiller mod andre par end normalt. 

 

Etuier til systemkort 

Fremover vil der blive uddelt nyt etui til systemkortet, når man skifter klubmesterkategori. 

Nye medlemmer får tildelt et grønt etui første spilleaften. 

Andre medlemmer, som mangler et grønt etui eller som har skiftet kategori, skal give mig 

besked, så sørger jeg for et etui i den korrekte farve. 

Man kan finde sin klubmesterkategori på HFB’ s hjemmeside i hovedmenuen foroven under 

“Mesterpoint”, men først når sæsonen begynder. 

 

Generalforsamling 

Næste sæsons generalforsamling afholdes mandag d. 27. april 2026 kl. 18.00 og er hermed 

indvarslet. 

 

Klubregler 

Praktiske oplysninger og klubregler, som tidligere er udsendt sammen med dette 

velkomstbrev kan findes på HFB’ s hjemmeside under “Mandagsklubben”. Her vil dette 

velkomstbrev også kunne findes. 

 

Jeg vil slutte af med de bedste ønsker om en god sæson, hvor vi husker at være gode ved 

vores makker og tager hensyn til de øvrige spillere ved at hilse, sige tak for spillet, lade 

meldekortene ligge på bordet, indtil der er spillet ud samt ved at medvirke til at holde 

støjniveauet nede. 

http://www.bridge.dk/4239


 

Skriv eller ring hvis du i er tvivl om noget eller har en god ide. 
 

Bent Nielsen 

bent1505@gmail.com 

2186 7869 

mailto:bent1505@gmail.com

